



Reviplan A/S  
Revisionsfirma

## **Bagenkop Ejendomme - Sorø ApS**

**Fisketorvet 4 E  
4200 Slagelse**

**CVR-nr. 31 05 90 70**

**Årsrapport for 2016**

**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. juni 2017

---

**Dines Sigurd Bagenkop Nielsen**  
dirigent



Statsautoriserede revisorer

Reviplan A/S

Quistgårdsvej 21, Postboks 99, DK 4600 Køge. Telefon: 56 63 11 77. Telefax: 56 63 11 37. E-mail: [reviplan@reviplan.dk](mailto:reviplan@reviplan.dk)  
Niels Olin Andersen, statsaut. revisor; Hanne Kjærbølling, statsaut. revisor.  
CVR.nr. 37 67 02 19

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bagenkop Ejendomme - Sorø ApS  
Fisketorvet 4 E  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31 05 90 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 7. november 2007  
Hjemsted: Slagelse

### Direktion

Dines Sigurd Bagenkop Nielsen, direktør

### Revision

Reviplan A/S  
Statsautoriserede revisorer  
Quistgårdsvej 21  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.229.704, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 740.568.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har indgået renteswapaftale til sikring af den fremtidige rentebetaling, hvilket der skal tages hensyn til ved vurdering af selskabets soliditet. Som følge af ændringer i renteniveauet er markedsværdien negativ, og markedsværdien er efter fradrag af skatteværdi modregnet i selskabets egenkapital.

### **Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici**

#### ***Kreditrisici***

Vi skal gøre opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at kreditinstitut fremadrettet accepterer, at afvikling af gæld i tilknyttede virksomheder bliver serviceret af den løbende drift. Selskabet har indgået en aftale med kreditinstitut, bl.a. om afdragsfrihed. Selskabets engagement med kreditinstitut er forlænget til 31. maj 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.891.085</b>	<b>1.790</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		1.423.659	6.083
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-1.031.777</u>	<u>-2.570</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.282.967</b>	<b>5.303</b>
Finansielle indtægter	1	128.387	91
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.204.291</u>	<u>-1.171</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.207.063</b>	<b>4.223</b>
Skat af årets resultat		<u>22.641</u>	<u>167</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.229.704</u></b>	<b><u>4.390</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.229.704</u>	<u>4.390</u>
		<b><u>1.229.704</u></b>	<b><u>4.390</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>33.612.189</u>	<u>32.189</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>33.612.189</b></u>	<u><b>32.189</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>33.612.189</b></u>	<u><b>32.189</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	-1
Andre tilgodehavender		<u>90.630</u>	<u>138</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>90.630</b></u>	<u><b>137</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>90.630</b></u>	<u><b>137</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>33.702.819</b></u></u>	<u><u><b>32.326</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		800.000	800
Overført resultat		-1.540.568	-2.849
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-740.568</b>	<b>-2.049</b>
Gæld til realkreditinstitutter		25.279.447	25.886
Andre kreditinstitutter		1.210.691	1.211
Sikringsinstrument		4.653.177	4.756
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>31.143.315</b>	<b>31.853</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	599.000	98
Kreditinstitutter		1.373.181	1.197
Anden gæld		199.637	143
Periodeafgrænsningsposter		531.431	506
Deposita		596.823	578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.300.072</b>	<b>2.522</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.443.387</b>	<b>34.375</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>33.702.819</b>	<b>32.326</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63.495	47
Andre finansielle indtægter	3.408	44
Kursreguleringer	61.484	0
	<u>128.387</u>	<u>91</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.204.291	1.168
Kursreguleringer omkostninger	0	3
	<u>1.204.291</u>	<u>1.171</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>34.185.214</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>34.185.214</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.996.684
Årets afskrivninger		123.029
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger		<u>-1.546.688</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>573.025</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><u>33.612.189</u></u>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	800.000	-1.109.146	-309.146
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	-1.741.400	-1.741.400
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016	800.000	-2.850.546	-2.050.546
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	102.915	102.915
Årets resultat	0	1.229.704	1.229.704
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-22.641	-22.641
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>800.000</b>	<b>-1.540.568</b>	<b>-740.568</b>

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	25.984.598	25.878.447	599.000	20.094.000
Andre kreditinstitutter	1.210.691	1.210.691	0	0
Sikringsinstrument	4.756.092	4.653.177	0	4.653.177
	<b>31.951.381</b>	<b>31.742.315</b>	<b>599.000</b>	<b>24.747.177</b>

## Noter

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som anført i ledelsesberetningen foreligger der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at kreditinstitut fremadrettet accepterer, at afvikling af gæld bliver serviceret af den løbende drift. Selskabets engagement med kreditinstitut er foreløbig forlænget frem til 31. maj 2019.

På baggrund af denne aftale accepterer kreditinstitut, at afvikling af gæld serviceres af den løbende drift i tilknyttede virksomheder og ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 33.612.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.819 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med penge- og realkreditinstitutter.

## Dines Sigurd Bagenkop Nielsen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-300534154124

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 12:13:00



## Niels Christian Olin

Som Revisor

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-387723251655

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 12:33:45



## Dines Sigurd Bagenkop Nielsen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-300534154124

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 12:35:52



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på [www.esignatur.dk/videnscenter](http://www.esignatur.dk/videnscenter)